fuerit a dante. Si aliquis nobilis ibidem vel e.xtraneus parrochianus sepe-

litur, primam missam persona aecclesiae cantet, quicquid sibi offertur, ha-

beat niajorem abbas vel monachus, in oblatione persona nichil querat.

Pro hac suprascripta prebenda frater Johannes concilium, synodum, ob-

sonium et caetera, quae alii compares sui , débet procurare.

Imprimé dans Periz, Momimento , t. X, p. 287, et dans Mirœus, Opéra dipL, t. I,

p. 520.

' Donk, voir p. 2, note 2. Rolthcm, où fut érigée une abbaye de filles.

Mirœus, t. I, p. 820, pense qu'il s'agit de
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XXX.

Rixlolphe , ahhi' de Sainl-Trond, décline ijit liischue est pusse

à la famille de ce saint.

(6 mai U24, )

Kii;(» ilodulfus. Dei gralia ahhas Sancti Triuloiiis. iiuluin l'acio laui pre-

si'Mtibus, quam Culiiris. quia quidam Ansclnius, Aiuerdice'. Arnulfo et

a nepte ejusdcm judicis Hyldeiwara, sancto Trudoni ad altare ipsius tra-

dilus t'st
,
qui doinceps ab onini aliono jure absolulus solius abhatis judicio

asiabit. et siugulis aunis, in lesto sanoti Trudonis. ad altare ejus, eapitis sui

«cnsum. id est denariuni, custodi ecclesie persolvet. El post obituin ipsius

debentur ei \ii denarii. Actuni est hoc anno doniini nostri Jesu-Chrisli

n" c" xxiiii", II nouas uiaii , sub liiis teslibus qui inteil'ueruul : ego Rodul-

lus, abbas, prior Thidebnus, preposilus Folcardus, cuslos Gilberlus, et

abi Iratres, advocatus noster cornes (iislebertus % Everardus, Gislebertus.

Reinerus. Heriniannus, Willebnus, Nanno, scabini, et quampkires abi.

('.o|)ie il:ii)s le cailalaiie A, fol. il I.

XXXI.

Ktientw, évèifue de Metz , donne à l'ahlmije de Saint-Trond un jardin

situé près de ce monastère.

(H27.)

In nomine sancte Trinitatis et iudividue unitatis. Ego Stephanus,-gratia

Dei nietensis episcopus, notuin facio presentibus et posteris. Quia ob sabi-

teni anime mee tradidi, in Hasbania bealo Trudoni, curtile unum anle

orientaiem porlam cenobii ejus situm, ad excolendum ortum in usus fra-

trum ibi degentium , cum omni jure quo ego et antecessores mei ilbid hac-

' Sic. l'ilius est sous-entendu. ' Gilbert , comte de Duras.
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tenus (enueriinl. Et ii( hoc donuin firimim et recluni inperpctuum ab om-

nibus conservetur, sigilli nostri impressione signantes corroboravimus.

Actum est hoc anno ab incarnatione Doniini m» c» xxviio.indictione quinta
,

régnante regc Luthcrio de Saxonia, Colonie présidente Friderico arcliie-